

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
DIVERSOS	0.00	0.00	74,052.30	0.14
INGRESOS POR TRANSFERENCIA	1,124,335.93	22.01	10,683,187.30	19.97
VENTA LOCAL	3,983,409.97	77.98	42,734,848.88	79.88
OTROS PRODUCTOS	0.01	0.00	95.20	0.00
PRODUCTOS FINANCIEROS	269.04	0.01	7,162.98	0.01
Total Ingresos	5,108,014.95	100.00	53,499,346.66	100.00
Egresos				
GASTOS TECNICOS Y REPETIDORAS	740,742.75	14.50	7,698,959.05	14.39
GASTOS NOTICIAS	2,268,277.92	44.41	19,184,072.95	35.86
GASTOS VENTAS	180,095.50	3.53	2,600,650.50	4.86
GASTOS ADMINISTRACION	1,225,832.68	24.00	14,594,277.68	27.28
GASTOS DE OPERACION	2,418,219.89	47.34	24,812,012.38	46.38
GASTOS DIRECCION	396,230.69	7.76	6,499,779.11	12.15
GASTOS FINANCIEROS	263,757.21	5.16	2,871,860.15	5.37
OTROS GASTOS	0.00	0.00	7,327.95	0.01
GASTOS OBREGON	13,572.18	0.27	149,832.97	0.28
GASTOS DE AUDITORIAS Y ORGANO CONTROL	145,074.57	2.84	1,316,557.25	2.46
GASTOS POR ESTIMACION DE PERDIDA CREDITI..	184,027.71	3.60	1,185,498.07	2.22
Total Egresos	7,835,831.10	153.40	80,920,828.06	151.26
Utilidad (o Pérdida)	-2,727,816.15	-53.40	-27,421,481.40	-51.26